
№ Бортовой ФИО Город Машина Класс Попытка 1 Попытка 2 Лучшее время
1 65 Курбаналиев Шахрух Шымкент BMW 650 13 13.872 13.066 13.066

2 23 Буцик Евгений Алматы VW CADDY 13 13.110 - 13.110

3 36 Жолтай Алмасхан Алматы Porsche Cayenne 13 13.119 - 13.119

4 26 Бактыгалиев Батырхан Уральск Skoda Kodiaq 13 13.200 - 13.200

5 57 Койшыманов Салман Шымкент Volkswagen Tiguan 13 13.201 - 13.201

6 72 Мусиенко Александр Алматы Subaru Impreza 13 13.207 13.302 13.207

7 888 Шевченко Евгений Алматы BMW X5 ( G05 ) 13 13.207 13.692 13.207

8 45 Рябичев Данил Алматы Mercedes E55 13 13.460 13.228 13.228

9 42 Найзагара Асет Тараз BMW 525i e34 13 13.257 13.243 13.243

10 37 Латипов Роман Талгар Mercedes E55 13 13.592 13.347 13.347

11 59 Махмадов Муслим Тараз BMW M3 e36 13 13.997 13.429 13.429

12 120 Омаров Медетбек Алматы BMW e34 13 13.490 13.572 13.490

13 49 Киреев Евгений Алматы Lexus GS 460 13 13.568 13.975 13.568

14 109 Савинов Влад Алматы Jeep Grand Cherokee 13 14.005 14.119 14.005

15 19 Абулгазинов Алексей Алматы VW CADDY 13 14.172 - 14.172

16 103 Татаринов Михаил Алматы Vw Golf MK1 13 25.159 тех/сход 25.159

17 78 Алтаев Алишер Астана Audi A3 12 12.003 - 12.003

18 68 Шохатов Марат Караганда BMW M340 12 12.013 - 12.013

19 999 Андреев Антон Алматы Mercedes CLK55 12 12.023 - 12.023

20 123 Шамканов Айдар Бишкек Zeekr X 12 12.257 12.025 12.025

21 31 Белоусов Сергей Алматы Mitsubishi Lancer 12 12.313 12.054 12.054

22 10 Чакиев Айбек Бишкек Subaru Impreza GC8 12 12.071 - 12.071

23 80 Ан Александр Алматы Volkswagen Tiguan 12 12.085 - 12.085

24 69 Шашина Елизавета Алматы Tesla 3 12 12.094 - 12.094

25 51 Серик Дархан Алматы Tesla model 3 12 12.096 12.445 12.096

26 124 Гашевски Ян Алматы Honda Civic 12 12.345 12.102 12.102

27 107 Новиков Сергей Алматы Toyota SOARER 12 12.132 12.2 12.132

28 28 Рахметов Сабит Уральск Skoda Octavia A7 12 12.335 12.132 12.132

29 41 Батырканов Кадыр Бишкек BMW m240i 12 12.138 12.185 12.138

30 24 Сулейманов Юлдаш нейтральный Audi A7 12 12.215 12.288 12.215

31 575 Сокур Евгений Алматы Mercedes C55 AMG 12 12.559 12.222 12.222

32 87 Андрейчик Павел Алматы Subaru Impreza 12 12.342 12.227 12.227

33 46 Чукеев Аслан Уральск LADA 2101 12 12.242 14.714 12.242

34 000 Каратаев Даурен Талгар Mercedes Benz S55 12 12.273 12.264 12.264

35 70 Омаров Медетбек Шымкент BMW E30 Touring 3 series 12 12.271 12.264 12.264

36 117 Князьков Иван Алматы Mercedes Cls 63 12 12.345 12.311 12.311

37 18 Масягин Евгений Алматы Subaru Impreza 12 12.432 12.323 12.323

38 48 Аубакиров Рустам Бишкек BMW 340 12 12.351 12.328 12.328

39 90 Шыбынтаев Сүйінбай Алматы Skoda Yeti 12 12.408 12.868 12.408

40 007 Жармухаметулы Ерен Алматы Mercedes C55 AMG 12 13.025 12.464 12.464

41 116 Сулиев Саддам Алматы BMW E36 12 12.831 12.514 12.514

42 64 Вандышев Александр Алматы Toyota Chaser 12 12.735 12.683 12.683

43 32 Тунгусков Иван Алматы Subaru Impreza 12 12.717 12.733 12.717

44 30 Цой Эдуард Алматы Subaru Legacy B4 12 13.224 12.745 12.745

45 16 Косарев Максим Шымкент Mustang Shelby GT500 12 12.832 12.972 12.832

46 104 Амзаев Рамазан Талгар Bmw 340i 340i 12 12.895 - 12.895

47 102 Бабель Сергей Алматы Bmw F16 35i 12 12.917 12.968 12.917

48 121 Суюнбаев Ерлан Алматы BMW 540 12 13.297 12.931 12.931

49 13 Пелениченко Яна Алматы Subaru STI 12 13.723 12.961 12.961

50 17 Рахимов Жахонгир Ташкент Ваз 2107 11 11.037 - 11.037

51 333 Олигов Адам Алматы Audi RS3 11 11.444 11.08 11.080

52 43 Дирксен Максим Алматы Mercedes E63 11 11.084 - 11.084

53 52 Псарев Павел Алматы Bmw 340 11 12.002 11.105 11.105

54 119 Махмадов Муслим Тараз BMW M3 11 11.201 11.119 11.119

55 06 Садыков Жанибек Павлодар BMW 540i 11 11.153 11.499 11.153

56 112 Дудаев Ислам Алматы Honda Civic 11 11.652 11.201 11.201

57 97 Мусабаев Олжас Алматы Bmw 340xi 11 11.949 11.282 11.282

58 118 Лялин Николай Алматы Subaru Impreza 11 17.074 11.333 11.333

59 25 Момбеков Руслан Алматы BMW X4M Competition 11 11.47 11.513 11.470

60 105 Подмазов Максим Алматы Subaru Legasy 11 11.835 12.094 11.835

61 29 Мусрепов Габит Алматы Mercedes Benz E63s 11 12.073 11.884 11.884

62 09 Калдыбеков Саламат Алматы BMW 335i 11 12.229 11.886 11.886

63 38 Марков Денис Алматы Toyota Soarer 11 12.058 11.917 11.917

64 010 Еркенов Максут Астана Nissan GTR Pro 10.053 - 10.053

65 101 Байков Виктор Алматы Audi RS3 Pro 10.183 11.105 10.099

66 666 Хамдамов Мир-Вали Алматы Tesla Pro 10.103 - 10.103

67 61 Зенин Никита Алматы Volvo 740 Pro 10.301 11.105 10.189

68 86 Рыжков Иван Алматы TOYOTA Altezza Pro 10.189 - 10.189

69 03 Супрун Евгений Астана Toyota Altezza Pro 11.045 11.105 10.202

70 114 Соколов Павел Алматы Subaru Impreza tape,ra Pro 10.902 10.271 10.271

71 79 Алдибек Нариман Астана Volkswagen Passat CC Pro 10.543 10.276 10.276

72 84 Киселёв Евгений Алматы Toyota Mark 2 Pro 10.346 13.462 10.346

73 14 Газизов Руслан Алматы BMW X3M Pro 10.546 10.357 10.357

74 34 Ибраимов Элибек Бишкек Toyota Chaser Pro 10.42 10.64 10.420

75 71 Жумабаев Ербол Караганда BMW M3 Competition Pro 10.483 10.537 10.483

76 62 Мусин Канат Алматы Ford Mustang 1965гв Pro 11.259 10.583 10.583

77 04 Дитрих Эдуард Алматы Subaru Impreza wrx sti Pro 10.76 10.76 10.760

78 54 Филатов Андрей Алматы BMW M4 Pro 11.176 10.896 10.896

79 35 Нуров Алмаз Алматы Мерседес C55 Pro 11.668 10.95 10.950

80 110 Стасик Сергей Алматы BMW 325 Pro Unlim 14.158 8.934 8.934

81 001 Дудаев Салман Алматы HONDA Civic Pro Unlim 9.415 8.977 8.977

82 700 Искандер Мусаев Алматы Nissan GTR Pro Unlim 9.385 9.041 9.041

83 50 Мищенко Александр Алматы Audi Cupe Pro Unlim 9.902 - 9.902

84 67 Сермагамбетов Болат Алматы Lexus IS300 Pro Unlim 10.354 9.942 9.942

85 113 Лим Станислав Талдыкорган Toyota Mrak2 Pro Unlim 9.994 - 9.994

86 108 Кызылбаев Бауыржан Алматы Мерседес 190 Pro Unlim тех/сход 0.000

87 63 Есмуканов Олжас Алматы Porsche 924 Pro Unlim тех/сход 0.000

88 92 Крученко Николай Алматы Audi RS3 11 тех/сход 0.000
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Топ-16 Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог

1 65 Курбаналиев Шахрух 13.612 0.713 14.325 65 Курбаналиев Шахрух 13.124 0.464 13.588 45 Рябичев Данил 13.082 0.252 13.334 45 Рябичев Данил 13.078 0.221 13.299 1 место 

16 BYERUN 0.000 45 Рябичев Данил 13.213 0.138 13.351 120 Омаров Медетбек 13.431 0.174 13.605 888 Шевченко Евгений 13.071 0.327 13.398 2 место

8 45 Рябичев Данил 13.116 0.343 13.459 120 Омаров Медетбек 13.258 0.124 13.382 59 Махмадов Муслим 13.354 0.219 13.573

9 42 Найзагара Асет 13.095 0.491 13.586 26 Бактыгалиев Батырхан 12.951 0.457 13.408 888 Шевченко Евгений 13.216 0.167 13.383

120 Омаров Медетбек 13.393 0.128 13.521 3 место

5 57 Койшыманов Салман 13.261 0.71 13.971 36 Жолтай Алмасхан 12.967 0.128 13.095 59 Махмадов Муслим 13.495 0.178 13.673

12 120 Омаров Медетбек 13.865 0.067 13.932 59 Махмадов Муслим 13.201 0.407 13.608

4 26 Бактыгалиев Батырхан 13.583 0.274 13.857 888 Шевченко Евгений 13.261 0.289 13.550

13 49 Киреев Евгений 13.496 0.978 14.474 23 Буцик Евгений 13.157 0.722 13.879

3 36 Жолтай Алмасхан 13.640 1.807 15.447

14 BYERUN 0.000

6 72 Мусиенко Александр 13.111 0.346 13.457

11 59 Махмадов Муслим 13.218 0.21 13.428

7 888 Шевченко Евгений 13.011 0.258 13.269

10 37 Латипов Роман 12.792 0.387 13.179

2 23 Буцик Евгений 19.846 1.447 21.293

15 BYERUN 0.000
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Топ-32 Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Судья 1 Судья 2 Судья 3
1 78 Алтаев Алишер 12.567 0.414 12.981 78 Алтаев Алишер 12.380 0.354 12.734 78 Алтаев Алишер 12.129 0.366 12.495 78 Алтаев Алишер 11.779 0.355 12.134 41 Батырканов Кадыр 12.243 0.454 12.697 2 место

32 121 Суюнбаев Ерлан 12.894 0.163 13.057 46 Чукеев Аслан 12.732 0.184 12.916 69 Шашина Елизавета 11.968 0.169 12.137 41 Батырканов Кадыр 12.111 0.131 12.242 48 Аубакиров Рустам 12.163 0.417 12.580 1 место 

16 87 Андрейчик Павел 13.807 0.463 14.270 69 Шашина Елизавета 12.548 0.407 12.955 41 Батырканов Кадыр 12.177 0.137 12.314 124 Гашевски Ян 13.349 0.054 13.403
17 46 Чукеев Аслан 13.500 0.359 13.859 007 Жармухаметулы Ерен 13.048 0.59 13.638 31 Белоусов Сергей 11.993 0.088 12.081 48 Аубакиров Рустам 12.311 0.27 12.581 фальс.

78 Алтаев Алишер 12.362 0.237 12.599 3 место

8 69 Шашина Елизавета 12.410 0.349 12.759 123 Шамканов Айдар 12.057 0.532 12.589 000 Каратаев Даурен 12.568 0.066 12.634 124 Гашевски Ян 13.325 0.072 13.397
25 116 Сулиев Саддам 12.530 0.794 13.324 41 Батырканов Кадыр 12.303 0.166 12.469 124 Гашевски Ян 12.084 0.109 12.193

9 51 Серик Дархан 11.975 0.218 12.193 31 Белоусов Сергей 12.113 0.008 12.121 фальс. 24 Сулейманов Юлдаш 12.230 0.734 12.964
24 007 Жармухаметулы Ерен 12.463 0.639 13.102 28 Рахметов Сабит 11.881 0.392 12.273 48 Аубакиров Рустам 12.291 0.297 12.588

4 123 Шамканов Айдар 12.187 0.518 12.705 68 Шохатов Марат 11.968 0.589 12.557
29 16 Косарев Максим 12.704 0.365 13.069 000 Каратаев Даурен 12.300 0.22 12.520

13 41 Батырканов Кадыр 12.010 0.174 12.184 64 Вандышев Александр 14.311 0.166 14.477
20 117 Князьков Иван 12.315 0.415 12.730 124 Гашевски Ян 12.242 0.062 12.304

5 31 Белоусов Сергей 12.150 0.071 12.221 999 Андреев Антон 12.246 0.767 13.013
28 30 Цой Эдуард 0.000 24 Сулейманов Юлдаш 12.282 0.37 12.652

12 28 Рахметов Сабит 12.195 0.348 12.543 10 Чакиев Айбек 12.418 0.199 12.617
21 18 Масягин Евгений 11.992 0.05 12.042 48 Аубакиров Рустам 12.053 0.343 12.396

2 68 Шохатов Марат 12.389 0.659 13.048
31 102 Бабель Сергей 0.000

15 575 Сокур Евгений 12.205 0.574 12.779
18 000 Каратаев Даурен 12.423 0.276 12.699

7 80 Ан Александр 13.239 0.932 14.171
26 64 Вандышев Александр 12.949 0.417 13.366 фальс.

10 124 Гашевски Ян 12.106 0.098 12.204
23 90 Шыбынтаев Сүйінбай 12.366 0.486 12.852

3 999 Андреев Антон 0.000
30 104 Амзаев Рамазан 0.000

14 24 Сулейманов Юлдаш 12.319 0.572 12.891
19 70 Омаров Медетбек 11.986 0.062 12.048

6 10 Чакиев Айбек 12.485 0.382 12.867
27 32 Тунгусков Иван 12.679 0.392 13.071

11 107 Новиков Сергей 12.079 0.147 12.226
22 48 Аубакиров Рустам 12.013 0.211 12.224
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Топ-16 Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог

1 17 Рахимов Жахонгир 13.180 0.429 13.609 17 Рахимов Жахонгир 11.615 0.038 11.653 17 Рахимов Жахонгир 10.972 0.125 11.097 52 Псарев Павел 22.459 0.012 22.471 2 место

16 BYERUN 0.000 97 Мусабаев Олжас 11.432 0.313 11.745 52 Псарев Павел 11.013 0.146 11.159 06 Садыков Жанибек 11.841 0.158 11.999 1 место 

8 97 Мусабаев Олжас 12.092 0.286 12.378 фальс. 119 Махмадов Муслим 11.040 0.145 11.185 06 Садыков Жанибек 10.850 0.108 10.958

9 118 Лялин Николай 30.643 0.546 31.189 52 Псарев Павел 11.127 0.051 11.178 112 Дудаев Ислам 10.804 0.034 10.838

17 Рахимов Жахонгир 11.011 0.059 11.070 3 место

5 119 Махмадов Муслим 11.368 0.004 11.372 43 Дирксен Максим 10.955 0.476 11.431 112 Дудаев Ислам 10.878 0.067 10.945

12 29 Мусрепов Габит 11.240 0.271 11.511 06 Садыков Жанибек 11.253 0.128 11.381

4 52 Псарев Павел 11.540 0.078 11.618 фальс. 112 Дудаев Ислам 11.220 0.105 11.325

13 09 Калдыбеков Саламат 11.957 0.096 12.053 333 Олигов Адам 10.917 0.427 11.344

3 43 Дирксен Максим 11.043 0.523 11.566

14 38 Марков Денис 11.461 0.146 11.607 фальс.

6 06 Садыков Жанибек 15.480 0.167 15.647

11 105 Подмазов Максим 18.017 0.299 18.316

7 112 Дудаев Ислам 11.194 0.056 11.250

10 25 Момбеков Руслан 11.332 0.029 11.361 фальс.

2 333 Олигов Адам 11.148 0.407 11.555

15 BYERUN 0.000
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Топ-16 Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог

1 010 Еркенов Максут 10.108 0.286 10.394 010 Еркенов Максут 10.137 0.272 10.409 010 Еркенов Максут 10.271 0.184 10.455 666 Хамдамов Мир-Вали 10.627 0.12 10.747 1 место 

16 BYERUN 0.000 79 Алдибек Нариман 10.188 0.447 10.635 61 Зенин Никита 10.033 0.187 10.220 61 Зенин Никита 11.481 0.188 11.669 2 место

8 79 Алдибек Нариман 11.592 0.680 12.272 86 Рыжков Иван 10.160 0.340 10.500 666 Хамдамов Мир-Вали 10.171 0.118 10.289

9 84 Киселёв Евгений 0.000 61 Зенин Никита 10.178 0.152 10.330 101 Байков Виктор 9.830 0.378 10.208

101 Байков Виктор 9.829 0.436 10.265

5 86 Рыжков Иван 10.479 0.349 10.828 666 Хамдамов Мир-Вали 10.108 0.118 10.226 010 Еркенов Максут 10.407 0.231 10.638 3 место

12 71 Жумабаев Ербол 10.589 0.248 10.837 34 Ибраимов Элибек 10.303 0.091 10.394

4 61 Зенин Никита 10.190 0.31 10.500 114 Соколов Павел 10.548 0.19 10.738

13 04 Дитрих Эдуард 10.685 0.277 10.962 101 Байков Виктор 10.145 0.264 10.409

3 666 Хамдамов Мир-Вали 10.484 0.213 10.697

14 54 Филатов Андрей 10.973 0.019 10.992 фальс.

6 03 Супрун Евгений 10.260 0.142 10.402

11 34 Ибраимов Элибек 10.283 0.05 10.333

7 114 Соколов Павел 10.357 0.182 10.539

10 14 Газизов Руслан 10.342 0.223 10.565

2 101 Байков Виктор 10.600 0.484 11.084

15 35 Нуров Алмаз 11.004 0.172 11.176
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Финал  PRO

Битва за 3 местотех/сход

Пятый этап Республиканского турнира по дрэг-рейсингу 2023

ТОП-4  PROТОП-16  PRO ТОП-8  PRO



Топ-8 Номер ФИО Итоговое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог Номер ФИО Чистое Реакция Итог

1 110 Стасик Сергей 15.551 0.852 16.403 110 Стасик Сергей 9.065 0.339 9.404 110 Стасик Сергей 8.785 0.39 9.175 1 место 

8 BYERUN 0.000 67 Сермагамбетов Болат 20.460 0.408 20.868 700 Искандер Мусаев 9.033 0.178 9.211 2 место

4 50 Мищенко Александр 11.707 0.355 12.062 700 Искандер Мусаев 9.343 0.278 9.621

5 67 Сермагамбетов Болат 9.945 0.074 10.019 001 Дудаев Салман 27.491 0.066 27.557 фальс.
67 Сермагамбетов Болат 0.000

3 700 Искандер Мусаев 0.000 001 Дудаев Салман 8.917 1.975 10.892 3 место
6 113 Лим Станислав 0.000

2 001 Дудаев Салман 8.900 0.093 8.993
7 62 Мусин Канат 9.374 0.026 9.400

24 сентября 2023
СТК Sokol Race Track
Руководитель гонки: Судья Колковская А.
Секретарь соревнования: Паханов А.
Судья гандикапа: Чекменев А.
Технический коммисар: Зульяров А.
Офицер по связи с участниками: Колковская Е.
Судьи на трассе: Нечепуренко Д., Дубовицкий А., Вяткин Р.,  Юнусов А., Чибисов В.
Спортивные комиссары: Паханова И.
Комиссар по безопасности и маршруту: Колесников П.

тех/сход

Пятый этап Республиканского турнира по дрэг-рейсингу 2023

ТОП-8 UNLIM ТОП-4 UNLIM Финал UNLIM

Битва за 3 место UNLIM



№ Бортовой ФИО Город Машина Класс Очки
1 45 Рябичев Данил Алматы Mercedes E55 13 100
2 888 Шевченко Евгений Алматы BMW X5 ( G05 ) 13 86
3 120 Омаров Медетбек Алматы BMW e34 13 76
4 65 Курбаналиев Шахрух Шымкент BMW 650 13 67
5 23 Буцик Евгений Алматы VW CADDY 13 59
6 36 Жолтай Алмасхан Алматы Porsche Cayenne 13 52
7 26 Бактыгалиев Батырхан Уральск Skoda Kodiaq 13 46
8 57 Койшыманов Салман Шымкент Volkswagen Tiguan 13 40
9 72 Мусиенко Александр Алматы Subaru Impreza 13 34

10 42 Найзагара Асет Тараз BMW 525i e34 13 29
11 37 Латипов Роман Талгар Mercedes E55 13 24
12 59 Махмадов Муслим Тараз BMW M3 e36 13 19
13 49 Киреев Евгений Алматы Lexus GS 460 13 14
14 109 Савинов Влад Алматы Jeep Grand Cherokee 13 10
15 19 Абулгазинов Алексей Алматы VW CADDY 13 5
16 103 Татаринов Михаил Алматы Vw Golf MK1 13 1

24 сентября 2023

СТК Sokol Race Track
Руководитель гонки: Судья Колковская А.

Секретарь соревнования: Паханов А.

Судья гандикапа: Чекменев А.
Технический коммисар: Зульяров А.

Офицер по связи с участниками: Колковская Е.

Судьи на трассе: Нечепуренко Д., Дубовицкий А., Вяткин Р.,  Юнусов А., Чибисов В.

Спортивные комиссары: Паханова И.

Комиссар по безопасности и маршруту: Колесников П.

Пятый этап Республиканского турнира по дрэг-рейсингу 2023



№ Бортовой ФИО Город Машина Класс Очки
1 48 Аубакиров Рустам Бишкек BMW 340 12 0
2 41 Батырканов Кадыр Бишкек BMW m240i 12 0
3 78 Алтаев Алишер Астана Audi A3 12 84
4 68 Шохатов Марат Караганда BMW M340 12 79
5 999 Андреев Антон Алматы Mercedes CLK55 12 74
6 123 Шамканов Айдар Бишкек Zeekr X 11 69
7 31 Белоусов Сергей Алматы Mitsubishi Lancer 12 65
8 10 Чакиев Айбек Бишкек Subaru Impreza GC8 12 0
9 80 Ан Александр Алматы Volkswagen Tiguan 12 57
10 69 Шашина Елизавета Алматы Tesla 3 12 54
11 51 Серик Дархан Алматы Tesla model 3 12 51
12 124 Гашевски Ян Алматы Honda Civic 12 48
13 107 Новиков Сергей Алматы Toyota SOARER 12 45
14 28 Рахметов Сабит Уральск Skoda Octavia A7 12 42
15 24 Сулейманов Юлдаш Нейтральный Audi A7 12 0
16 575 Сокур Евгений Алматы Mercedes C55 AMG 12 36
17 87 Андрейчик Павел Алматы Subaru Impreza 12 34
18 46 Чукеев Аслан Уральск LADA 2101 12 31
19 000 Каратаев Даурен Талгар Mercedes Benz S55 12 29
20 70 Омаров Медетбек Шымкент BMW E30 Touring 3 series 12 26
21 117 Князьков Иван Алматы Mercedes Cls 63 12 24
22 18 Масягин Евгений Алматы Subaru Impreza 12 22
23 90 Шыбынтаев Сүйінбай Алматы Skoda Yeti 12 19
24 007 Жармухаметулы Ерен Алматы Mercedes C55 AMG 12 17
25 116 Сулиев Саддам Алматы BMW E36 12 15
26 64 Вандышев Александр Алматы Toyota Chaser 12 13
27 32 Тунгусков Иван Алматы Subaru Impreza 12 11
28 30 Цой Эдуард Алматы Subaru Legacy B4 12 9
29 16 Косарев Максим Шымкент Mustang Shelby GT500 12 7
30 104 Амзаев Рамазан Талгар Bmw 340i 340i 12 5
31 102 Бабель Сергей Алматы Bmw F16 35i 12 3
32 121 Суюнбаев Ерлан Алматы BMW 540 12 1
33 13 Пелениченко Яна Алматы Subaru STI 12 0

24 сентября 2023

СТК Sokol Race Track
Руководитель гонки: Судья Колковская А.

Секретарь соревнования: Паханов А.

Судья гандикапа: Чекменев А.

Технический коммисар: Зульяров А.

Офицер по связи с участниками: Колковская Е.

Судьи на трассе: Нечепуренко Д., Дубовицкий А., Вяткин Р.,  Юнусов А., Чибисов В.

Спортивные комиссары: Паханова И.

Комиссар по безопасности и маршруту: Колесников П.

Пятый этап Республиканского турнира по дрэг-рейсингу 2023



№ Бортовой ФИО Город Машина Класс Очки
1 06 Садыков Жанибек Павлодар BMW 540i 11 100
2 52 Псарев Павел Алматы Bmw 340 11 85
3 333 Олигов Адам Алматы Audi RS3 11 74
4 43 Дирксен Максим Алматы Mercedes E63 11 64
5 119 Махмадов Муслим Тараз BMW M3 11 55
6 112 Дудаев Ислам Алматы Honda Civic 11 48
7 97 Мусабаев Олжас Алматы Bmw 340xi 11 41
8 118 Лялин Николай Алматы Subaru Impreza 11 34
9 25 Момбеков Руслан Алматы BMW X4M Competition 11 28

10 105 Подмазов Максим Алматы Subaru Legasy 11 22
11 29 Мусрепов Габит Алматы Mercedes Benz E63s 11 16
12 09 Калдыбеков Саламат Алматы BMW 335i 11 11
13 38 Марков Денис Алматы Toyota Soarer 11 6

14 17 Рахимов Жахонгир Ташкент Ваз 2107 11
аннули
рован

24 сентября 2023

СТК Sokol Race Track
Руководитель гонки: Судья Колковская А.

Секретарь соревнования: Паханов А.

Судья гандикапа: Чекменев А.

Технический коммисар: Зульяров А.

Офицер по связи с участниками: Колковская Е.

Судьи на трассе: Нечепуренко Д., Дубовицкий А., Вяткин Р.,  Юнусов А., Чибисов В.

Спортивные комиссары: Паханова И.

Комиссар по безопасности и маршруту: Колесников П.
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№ Бортовой ФИО Город Машина Класс Очки
1 666 Хамдамов Мир-Вали Алматы Tesla PRO 100
2 61 Зенин Никита Алматы Volvo 740 PRO 86
3 010 Еркенов Максут Астана Nissan GTR PRO 76
4 101 Байков Виктор Алматы Audi RS3 PRO 67
5 86 Рыжков Иван Алматы TOYOTA Altezza PRO 59
6 03 Супрун Евгений Астана Toyota Altezza PRO 52
7 114 Соколов Павел Алматы Subaru Impreza tape,ra PRO 46
8 79 Алдибек Нариман Астана Volkswagen Passat CC PRO 40
9 84 Киселёв Евгений Алматы Toyota Mark 2 PRO 34
10 14 Газизов Руслан Алматы BMW X3M PRO 29
11 34 Ибраимов Элибек Бишкек Toyota Chaser PRO 0
12 71 Жумабаев Ербол Караганда BMW M3 Competition PRO 19
13 62 Мусин Канат Алматы Ford Mustang 1965гв PRO 14
14 04 Дитрих Эдуард Алматы Subaru Impreza wrx sti PRO 10
15 54 Филатов Андрей Алматы BMW M4 PRO 5
16 35 Нуров Алмаз Алматы Мерседес C55 PRO 1

24 сентября 2023

СТК Sokol Race Track

Руководитель гонки: Судья Колковская А.

Секретарь соревнования: Паханов А.

Судья гандикапа: Чекменев А.

Технический коммисар: Зульяров А.

Офицер по связи с участниками: Колковская Е.

Судьи на трассе: Нечепуренко Д., Дубовицкий А., Вяткин Р.,  Юнусов А., Чибисов В.

Спортивные комиссары: Паханова И.

Комиссар по безопасности и маршруту: Колесников П.
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№ Бортовой ФИО Город Машина Класс Очки
1 110 Стасик Сергей Алматы BMW 325 UNLIM 60
2 700 Искандер Мусаев Алматы Nissan GTR UNLIM 43
3 001 Дудаев Салман Алматы HONDA Civic UNLIM 30
4 50 Мищенко Александр Алматы Audi Cupe UNLIM 19
5 67 Сермагамбетов Болат Алматы Lexus IS300 UNLIM 10
6 113 Лим Станислав Талдыкорган Toyota Mrak2 UNLIM 1

24 сентября 2023
СТК Sokol Race Track
Руководитель гонки: Судья Колковская А.
Секретарь соревнования: Паханов А.
Судья гандикапа: Чекменев А.
Технический коммисар: Зульяров А.
Офицер по связи с участниками: Колковская Е.
Судьи на трассе: Нечепуренко Д., Дубовицкий А., Вяткин Р.,  Юнусов А., Чибисов В.
Спортивные комиссары: Паханова И.
Комиссар по безопасности и маршруту: Колесников П.

Пятый этап Республиканского турнира по дрэг-рейсингу 2023
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